
  Mszanowo 12.12.2019 r. 

RI.271.1.20.2019.ZP 

 

 

 

INFORMACJA  O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie 

kredytu długoterminowego w wysokości 2 600 000,00” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 625823-N-2019 z dnia 2019-11-21 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia 

wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) Adres 

1 
Bank Spółdzielczy w Suszu 

ul. Piaskowa 11, 14-240 Susz 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SIWZ. 
 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa Wyliczenie 

Łączna 

ilość 

punktó

w 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego  

Region Warmińsko-Mazurski 

ul. Dąbrowszczaków 21 

10-540 Olsztyn 

625 430,57 
(479 531,78:  

625 430,57)*100 
76,67 

2 

Bank Spółdzielczy w Suszu 

ul. Piastowska 11 

14-240 Susz 

479 531,78 
(479 531,78:  

479 531,78)*100 
100,00 

3 

Bank Spółdzielczy w Brodnicy 

ul. Kamionka 27 

87-300 Brodnica 

532 146,01 
(479 531,78:  

532 146,01)*100 
90,11 

 
Ponadto Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów w ramach przedmiotowego 

postępowania. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Przetargowej 

 


